[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 23 сентября 2009 года                                                                                  № 608
О готовности объектов энергетического,

жилищно-коммунального, транспортного и дорожного

хозяйства к зиме 2009 – 2010 годов

Заслушав и обсудив отчет управления ЖКХ, транспорта и связи администрации города о готовности объектов энергетического, жилищно-коммунального, транспортного и дорожного хозяйства к зиме 2009 – 2010 годов, Дума города решила:

Информацию о готовности объектов энергетического, жилищно-коммунального, транспортного и дорожного хозяйства к зиме 2009 – 2010 годов принять к сведению.

Глава города
                                                 В.О. Куссмауль